Опуб. ГД от 25.05.06г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область

г. Долгопрудный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

17 мая 2006г.

№34-нр

РЕШЕНИЕ
О безвозмездной передаче в государственную собственность Московской области имущества муниципального образования г. Долгопрудный Московской области – нежилых помещений аптечной сети

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 09.08.2004г. №481/31 «О создании аптечной сети Московской области», Уставом г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного,

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов – недвижимого имущества муниципального образования г. Долгопрудный Московской области, передаваемых безвозмездно в государственную собственность Московской области согласно Приложению.

2. Комитету по управлению имуществом г. Долгопрудный от имени муниципального образования г. Долгопрудный Московской области в установленном порядке передать безвозмездно в государственную собственность Московской области объекты, указанные в пункте 1 настоящего нормативного решения.

3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий

Приложение

к нормативному решению

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 17.05.2006г. №34-нр

Перечень объектов,

недвижимого имущества, передаваемых муниципальным образованием г. Долгопрудный

Московской области в государственную собственность Московской области

	№

п/п
	Идентификационный код предприятия в ОКПО (включая КЧ)
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Место нахождения предприятия, имущества
	Укрупненная специализация (номенклатура продукции, производства)
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на

01.01.2006г.

(тыс. руб.)
	Средне-

списочная численность персонала

(чел.)

	Министерства (ведомства) в ОКОГУ
	Территория в ОКАТО
	Вид деятельности

ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	53956129
	32100
	46 416 000 000
	75.11.31
	Муниципальное образование г. Долгопрудный

Московской

области

	141700,

Московская обл,

г. Долгопрудный,

ул. Первомайская, д.21
	-
	-
	-

	1.

	Нежилые помещения, расположенные на  1-ом этаже здания, общей площадью 25,6 кв.м.

	Московская обл. г. Долгопрудный, микрорайон Шереметьевский, ул. Станционная, д.13
	Нежилое помещение,

аптека

	35, 769

	Нежилые помещения, расположенные на  1-ом этаже здания, общей площадью 37,7 кв.м.

	Московская обл. г. Долгопрудный,

ул. Речная, д.22
	Нежилое помещение,

аптека

	33, 915